

Psary, dnia 12.12.2016r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa budynku socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą klubu sportowego w Sarnowie**”.

W związku z otrzymanymi pytaniami od wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. Poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

W dokumentacji projektowej oprócz furtki występują 2 szt. bramy przesuwnej, których nie ma natomiast w przedmiarze (przedmiar Zagospodarowanie terenu przy Klubie Sportowym w Sarnowie, branża: Roboty budowlane poz. 13d.2 oraz 14d.2.) Prosimy o weryfikację czy należy je ująć w wycenie.

Odpowiedź.

Bram przesuwnych zaprojektowanych w dokumentacji projektowej nie należy ujmować w wycenie.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie czy uzupełnieniu trybuny dla gości (rys. 6) należy uwzględnić dodatkowo siedziska plastikowe. Jeżeli tak proszę o podanie ilości.

Odpowiedź.

W wycenie prosimy nie uwzględniać żadnych prac związanych z budową trybun dla gości.

Pytanie 3.

W dokumentacji projektowej występują elementy małej architektury tj. ławki i kosze na śmieci, których nie ma natomiast w przedmiarze (przedmiar Zagospodarowanie terenu przy Klubie Sportowym w Sarnowie, branża roboty budowlane d.3). Prosimy o zweryfikowanie czy należy je ująć w wycenie.

Odpowiedź.

Ławek szt. 7 i koszy szt. 2 zaprojektowanych w dokumentacji projektowej nie należy ujmować w wycenie.

Pytanie 4.

W dokumentacji projektowej występują prefabrykowane pomieszczenie garażowe z wiatą śmietnikową, której nie ma natomiast w przedmiarze (przedmiar Zagospodarowanie terenu przy Klubie Sportowym w Sarnowie, branża roboty budowlane). Prosimy o zweryfikowanie czy należy je ująć w wycenie.

Odpowiedź.

Prefabrykowanego garażu z wiatą śmietnikową nie należy ujmować w wycenie.

Pytanie 5.

W dokumentacji projektowej uwzględniono wykonanie nowych ciągów pieszych, modernizację parkingu oraz utwardzenie placu przy bramie wejściowej wraz z wykonaniem wjazdu, których nie ma natomiast w przedmiarze (przedmiar Zagospodarowanie terenu przy Klubie Sportowym w Sarnowie, branża Roboty budowlane). Prosimy o zweryfikowanie czy należy je ująć w wycenie.

Odpowiedź.

Przy sporządzaniu wyceny prac należy posilkować się przedmiarami robót. Dokumentacja budowlana przewiduje wykonanie nowych ciągów pieszych, modernizację parkingu wykonanie zjazdów z ulicy jednakże Zamawiający zrezygnował z wykonania powyższych prac.

Pytanie 6.

W dokumentacji projektowej uwzględniono wykonanie utwardzenie tarasu kostką brukową gr. 6cm na podbudowie z chudego betonu, którego nie ma, natomiast w przedmiarze (przedmiar Budynek Socjalny przy boisku w Sarnowie, branża: Roboty ogólnobudowlane budynku). Prosimy o zweryfikowanie czy należy je ująć w wycenie. Jeśli tak proszę o podanie ilości.

Odpowiedź.

Wycenę należy dokonać zgodnie z przedmiarami robót.

Pytanie 7.

Proszę o doprecyzowanie (z uwagi na sprzeczne informacje w dokumentacji). Czy wyceniając piłkochwyty należy się sugerować ilościami w przedmiarze? W opisie i na rysunkach jest także mowa o bramie przesuwnej, tymczasem w przedmiarze jest tylko 1 sztuka furtki.

W opisie jest wykonanie ogrodzenia: od strony zachodniej - ogrodzenie systemowe panelowe wysokości 2m typu 3D, w przedmiarze natomiast jest mowa o rozbiórce 120mb i wykonaniu 120mb samych piłkochwyków (2m plus 2m).

Mała architektura zawarta w opisie - altana drewniana ze sceną i pomieszczeniem gospodarczym – szt. 1, - plac z pergolą drewnianą, - urządzenia placu zabaw, - ławki drewniane bez oparcia szt. 16 - kosze na śmieci szt.7 nie została ujęta w przedmiarze. Czy należy ją wyceniać? Generalnie w przypadku rozbieżności należy się sugerować zakresem prac i ilościami zawartymi w przedmiarze?

Odpowiedź.

W razie stwierdzenia rozbieżności pomiędzy zapisami dokumentacji budowlanej a przedmiarami robót należy sugerować się zakresem prac i ilościami zawartymi w przedmiarach robót. Sporządzona dokumentacja projektowa swym zakresem obejmuje cały zakres prac jakie należy wykonać na tym obiekcie. Zamawiający w tym momencie zrezygnował z części prac, które zostaną zlecone w innym postępowaniu przetargowym.

Pytanie 8.

Czy w punkcie 15.1. podpunkt 2 w tabeli podpunktowe okresy gwarancji (tj. 36, 48, 60, 72 i więcej) podane są w miesiącach? (w nagłówku tabeli Zamawiający – chyba omyłkowo – wpisał, że to liczba lat.)

Odpowiedź.

W pkt. 15.1. ppkt. 2 SIWZ – Tabela powinno być „Okres gwarancji jakości – zgodnie z ofertą [miesiące]”

Odpowiedzi do treści SIWZ obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam
Z upoważnienia Wójta
/-/ Marta Szymiec
Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego: www.bjp.psary.pl
3. aa